令和７年１２月４日

保護者 様

                             糸島市立可也小学校

                                                        校 長   三宅 孝一

中間評価表について

師走の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、これまで糸島市では、お子様の学習状況をお伝えするため、７月と１２月に中間

評価表を配付しておりました。しかしながら、この度、以下の理由により、糸島市全体で

中間評価表をとり止めることになりましたので、お知らせいたします。

現在配付しております中間評価表は、テストの点数を集計したものであり、毎回返却し

ておりますテストを見ていただくのと変わりがありません。

また、本校では、日頃からお子様の学習状況や学校生活の様子について、様々な機会を

設けて保護者の皆様にお伝えできるよう努めております。例えば、授業参観や個人面談、

担任からの連絡などを通して、情報共有を心がけております。

なお、ご心配な点やご不明な点がございましたら、担任または学校までお気軽にご連絡

ください。